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'\ Bustamante

CEDPEED / Comina hacia adlonte!

Municipio de Bustamante, Tamaulipas X
BUSTAMANTE Estado de Actividades
GOBIERNO MUNICIPAL
2021-2024 Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2024 @

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asianaciones. Subsidios v Subvenciones. v Pensiones v Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

2024

$ 127,084.63

123,325.08

3,759.55

$ 21,122,296.20

2021-2024
2023
$ 152,024.85
132,010.00
20,014.85

$ 76,833,176.73

21,122,296.20

$ 139,959.78

76,833,176.73

$ 123,058.04

139,959.78

$ 21,389,340.61

123,058.04

$ 77,108,259.62

$ 8,013,117.64

$ 33,342,604.47

2,551,128.22
1,392,679.56
4,069,309.86

$  2,148,703.83

10,263,193.86
5,867,443.85
17,211,966.76

$ 7,524,183.42

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

2,148,703.83 7,524,183.42
$ 35,646.29 $ 28,258.32
35,646.29 28,258.32
$ - $ -
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GO RN G AL Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2024 2021-2024
(Cifras en Pesos)
2024 2023
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias $ - $ 390,652.85
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones - 390,652.85
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica $ 1,624,750.86 $ 34,845,379.51
Inversién Publica No Capitalizable 1,624,750.86 34,845,379.51
Total de Gastos y Otras Pérdidas $ 11,822,218.62 $ 76,131,078.57
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $ 9,567,121.99 $ 977,181.05

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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